
TJ Tatran Hrušky B – TJ Sokol Bučovice C /18.5.2012/
Pondělí, 21 Květen 2012 20:47

okresní přebor II --- muži"C"   --- 18.5.2012--- 2.      kolo
        Hrušky
  :   Bučovice   FOTO
  
  
    3   : 
  2
    
      

V pátek 18. května jsme vyrazili do Hrušek na náš první zápas druhé poloviny sezony. Na místo
jsme dorazili asi v 17:20 hod, samozřejmě jako první, asi 10 minut po nás se objevili první
domácí. Celá příprava, hlavně ze strany domácích, byla dosti vlažná. (Zato my jsme nelenili a
místo s míčem jsme se rozpinkávali s kamenem, snad bez trvalých následků.) Do Hrušek jsme
odjeli v celkem nekompletní sestavě (Sobotka R., Sehnalík R., Kříž J., Sedlář V. a Čulík M.)
doplněnou trenéry Doblem (kapitán) a Micinem. Já jsem se zhostil role statistika a zapisovatele,
protože jsem měl, snad drobné, zranění ze čtvrtečního tréninku.

      

Soupeři se ale také sešli jen v šesti, a tak se síly zdály vyrovnané. Místní hřiště je známé svými
větrnnými podmínkami a ani dnes se žádné změny nekonaly, fouká poměrně silný vítr, je
oblačno, teplota kolem 13 ºC a právě začíná první set.
Dresy:
Víťa
3
Jura
5
Míša
8
Dobl
12
Micin
13
Rada Se.
16
Rada So.
17

1.SET 
Postavení od zóny I: 5, 16, 3, 17, 8, 12
1:0 nedorozumění na naší polovině a ulívka soupeře 2:0
2:1 Rada skládá
3:1 smeč soupeře
4:1 nepovedená ulívka Míši, hrají se poměrně dlouhé výměny, avšak bez razantních úderů
4:2

 1 / 4

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=94:hruky-buovice-18.5.2012&amp;Itemid=58


TJ Tatran Hrušky B – TJ Sokol Bučovice C /18.5.2012/
Pondělí, 21 Květen 2012 20:47

5:2 neúspěšný útok Dobla, tak ne 4:3 přešlap soupeře
5:3 náš špatný přítah a 6:3
6:4 Dobl zablokoval, ale pak hned smečuje do saka 7:4
7:5 Jura skládá, ale vzápětí kazíme 8:5
8:6 aut soupeře, Dobl aut ze servisu 9:6
9:7 krásný přítah Rady a úspěšný útok Víti
10:7 nedorozumění na naší polovině a smeč Rady do saka 11:7
11:8 Víťa blokuje, Rada zablokován 12:8
13:8 naše chyba, tým je zbytečně nervózní
1.Náš time-out 13:8
14:8 eso ze servisu soupeře a smeč Rady do saka 15:8
16:8 špatný přítah Dobla, 17:8
17:9 chyba na straně soupeře, ale hned naše chyba Víťa aut ze servisu 18:9
18:10 Rada skládá dírou ve dvojbloku a soupeř vytlouká blok 19:10
20:10 Jura solí, ale jen do pásky
2.Náš time-out 20:10
20:11, 21:11
21:12 Jura skládá na zadní lajnu a eso Dobl 21:13
22:13 razantní smeč soupeře, Víťa vrací stejnou mincí 22:14
23:14 soupeř smečuje do lajny a další složený balon 24:14
24:15 zkažený servis soupeře a útok do pásky 24:16
25:16 Rada Sehnalík aut na servisu

2.S ET 

Postavení od zóny I: 5, 16, 3, 17, 8, 12
1:0 blok soupeře, ale hned aut na servisu 1:1
1:2 úspěšný smeč Víťa, bohužel 2:2
3:2 Víťa zablokován, soupeř nedostal míč zadarmo na naši polovinu 3:3
4:3, 4:4 smeč Dobla a aut soupeře 4:5
5:5 chyba Rada So. na servisu, tým se ale poprvé nahlas hecuje
5:6 soupeř kazí servis, ale pak hned skládá 6:6, Dobl vytlouká blok 6:7
6:8 eso Míša a druhé 6:9
7:9, 8:9, 9:9 a střídání Rada Se. Dolů, nahoru Micin
9:10 Dobl skládá, útok soupeře 10:10 a druhý přesně na lajnu 11:10
12:10 soupeř si připisuje eso, 13:10 další a opět 14:10
14:11 Víťa skládá středem, 14:12, 15:12 soupeř útočí přes náš blok
15:13, 15:14 pěkný útok Rady, 16 :14 nepodařilo se nám přepravit míč přes
17:14 lajna soupeře, rozhodčí jde kontrolovat, ale bohužel pro nás na svém rozhodnutí trvá
18:14 blok soupeře, Rada skládá přes blok 18:15, ale náš špatný přítah 19:15
19:16 aut soupeře, řítíme se do koncovky, 19:17 roura soupeře do autu, zalívka soupeře 20:17
21:17 příliš nalepený přítah a aut soupeře 21:18, sekera Dobl 21:19, Jura krásný rožek po lajně
21:20

1.Soupeřův time-out 21:20
Naši borci jsou nahoře a věří si.

 2 / 4



TJ Tatran Hrušky B – TJ Sokol Bučovice C /18.5.2012/
Pondělí, 21 Květen 2012 20:47

21:21 blok Dobl, 22:21, eso soupeře 23:21, Dobl smečuje jen do saka, naše sny se pomalu
rozplývají 24:21, 24:22 Jura technicky po lajně, 25:22 blok soupeře

3.S ET 
Postavení od zóny I: 5, 16, 3, 17, 13, 12
1:0 krásná Doblova hra v poli, ale naše nalepená nahrávka
2:0, smeč Rady do diagonály2:1, ulívka Víti 2:2
2:3 soupeř vytlouká náš blok, ale pak ještě stihne míč tečovat
2:4 Víťa opět ulívka, nedůraz Rady na bloku 3:4 a špatný blok Víti 4:4
5:4 eso soupeře, 5:5 Rada vytlouká blok, aut soupeře 5:6
5:7 nedorozumění soupeře a smeč do autu 5:8, kvalitní servis Víti a útok Rady, ale nepřeje nám
štěstí 6:8
6:9 útok Dobl, 7:9 náš úder mimo výseč, 7:10 ulívka Dobl, ale hned ulívka soupeř 8:10
8:11 zkažený servis soupeře, 8:12, 9:12 Dobl aut ze servisu, 10:12, útok Jury do pásky 11:12
11:13 smeč Víti, 11:14
11:15 aut soupeře, naši jsou nahoře a udávají tón hry
11:16 Víťa skládá 
1.Soupeřův time-out 11:16
12:16 aut ze servisu, 13:16, 14:16 Rada smečuje pouze do pásky
14:17, 14:18 dobrý servis Rady Se., 15:18, 15:19 zkažený servis soupeře
15:20 zadní přes, máme velký náskok
16:20 Víťa chyba na servisu, ulívka na neobsazené náměstí 17:20
18:20 soupeř vytlouká náš blok, 18:21, aut soupeře 18:22, ale soupeř opět vytlouká 19:22
19:23 aut soupeře, 20:23, 20:24 ulívka Dobla, 20:25 Dobl skládá

4.S ET 
Postavení od zóny I: 5, 16, 3, 17, 8, 12
0:1 blok Rada, ale Víťa zablokován 1:1, špatná hra v poli a hned 2:1,3:1,4:1
4:2 Rad solí a vytlouká blok, 4:3 Víťa kvalitní servis a Dobl blok 4:3, 4:4 aut soupeře
4:5 soupeř smečuje do pásky, 3x eso Víťa 4:8
1.Soupeřův time – out 4:8
4:9 blok Rady, Víťa bohužel aut, ale dobrá šňůra 5:9, dvojdotek soupeře 5:10
6:10 Jura na patách, nestihl naklepnutí bloku, 7:10 náš aut, 8:10 Dobl pokazil balon zadarmo
9:10 soupeř vytlouká náš blok, 10:10 soupeř skládá, 10:11 útok Dobla, 10:12 Jura vytlouká blok
11:12, 11:13 aut soupeře, 12:13 náš špatný přítah a střídání Míša Čulík dolů, Micin nahoru
13:14, 13:15 blok Víťa, Víťa koupil desku 14:15, chyba soupeře na servisu 14:16
14:17 rozhodčí nezvládl situaci, naštěstí ze strachu pískl pro nás
14:18 aut soupeře, 15:18 nedorozumění na naší polovině, 15:19 zbytečně vyhrocená situace,
nadáváme protihráčům (Dobl) oni nám to vrací
2.Soupeřův time – out 15:19
16:19, 17:19 Dobl taky koupil desku, rovnou dvě 18:19, 18:20, 19:20, 19:21 Dobl razantní
sekera a balon v poli
19:22 Jura ulívka, ne tak přešlap 20:21, Dobl opět skládá 20:22, 21:22 přešlap Víťi
22:22 Jura zablokován, Víťa odbyl vykrytí, 22:23 Jura reparát a skládá
23:23 soupeřův nahrávač ulívá, 23:24 Rada solí přes blok, 24:24 nekompaktní blok
24:25 aut soupeře, 25:25 Dobl solí, ale dnes je zavřeno, Dobl taky zavírá 25:26

 3 / 4



TJ Tatran Hrušky B – TJ Sokol Bučovice C /18.5.2012/
Pondělí, 21 Květen 2012 20:47

26:26 soupeř vytlouká blok, 27:26 Dobl solí do pásky, 27:27 Dobl ulívka
27:28 soupeř hraje mimo výseč a 27:29 Dob skládá

5.S ET 
Postavení od zóny I: 5, 16, 3, 17, 8, 12
1:0 Jura nečapl ulívku a rad zablokován 2:0, chyba na servisu soupeře 2:1
3:1 útok přes náš blok, špatný přítah Jury 4:1, 5:1 Víťa zapomněl blokovat, soupeř složil
6:1 Víťa nalepil nahrávku až k soupeři, 7:1 Víťa bohužel opět pasivní na bloku
7:2 Víťa blok, Rada skládá 7:3
1.Soupeřův time-out 7:3
Jsme zaleknutí, ale snad se nakopnem.
 7:4 Dobl ulívka, 8:4 aut Micin a změna stran
8:5, 9:5 Jura ulívá, ale bohužel do autu, 10:5 špatný přítah Víti
10:6 razantní útok Dobla, 10:7 útok Jury po lajně, 10:8 útok Dobla, mocně dotahujeme
11:8, 12:8 sako soupeře, ale rozhodčí nic, soupeř úspěšně ulívá
13:8 Jura zablokován a naše šance jsou mizivé, 13:9 chyb v poli soupeře
14:9 blok soupeře, 14:10 aut soupeře
15:10 Rada Sobotka zablokován, prohráváme 3:2 na sety

Soupeř nebyl lepší než my, ale neudělal tolik nevynucených chyb. Kluci se snažili a bojovali,  za
to jim patří uznání. Z dalšího zápasu v Drnovicích už určitě přivezeme vítězství.

Zapsal: Radovan Dítě

  

 4 / 4


